Администрация

города Оби

 Новосибирской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  08.08.2014г.                                                                           №  470р

О создании рабочей группы

В связи со сложившейся ситуацией на юго-востоке Украины, где продолжаются военные действия, естественным образом возникает многотысячный поток вынужденных переселенцев из Украины в Россию, а также и в город Обь,  на основании телефонограммы временно исполняющего обязанности Губернатора НСО В.Ф. Городецкого от 07.08.2014г

 1. Утвердить состав рабочей группы при администрации города Оби Новосибирской области (Приложение № 1);

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия

главы города                                                                       И.Г. Костенко

Приложение № 1

                к распоряжению

администрации города Оби

                                                                                 Новосибирской области

                                                                                                    от 08.08.2014г. №  470р

СОСТАВ

рабочей группы при администрации города Оби

Новосибирской области по приему и размещению граждан Украины, покинувших места постоянного проживания

1. Костенко И.Г. – временно исполняющий полномочия главы города Оби Новосибирской области, руководитель рабочей группы

2. Смородова С.В. – и.о. заместителя главы администрации города Оби Новосибирской области, заместитель руководителя рабочей группы

Члены рабочей группы:

3. Балюк О.Н. – начальник правового управления администрации города Оби Новосибирской области;

4. Павлов С.И. – начальник отдела полиции № 1 «Обской» межмуниципального отдела МВД России «Новосибирский»;

 5. Пинчук И.В. – начальник УЭРПиТ администрации города Оби Новосибирской области;

 6. Тамбовцев А.В. – начальник отдела по делам ГО и ЧС администрации города Оби Новосибирской области;

 7. Сергеева О.Н. – начальник управления образования администрации города Оби Новосибирской области;

 8. Сычева З.М. – начальник управления финансов и бухгалтерского учета администрации города Оби Новосибирской области;

 9. Шкурко Т.Л. – начальник ОУФМС по Новосибирской области в городе Оби.

 10. Трухина Н.Д. – начальник отдела социального обслуживания администрации города Оби Новосибирской области.

 11. Шевелева И.В. – директор МБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения города Оби «Забота».

 12. Антонов А.Е. – начальник отдела пособий и социальных выплат «МФЦ».

 13. Гасымова Р.К. – начальник отдела опеки и попечительства администрации города Оби Новосибирской области.

 14. Николаева Т.Н. – руководитель центра занятости населения города Оби.

15. Демиденко Г.Ф. – главный врач ОЦГБ города Оби.

 16. Широносова Т.К. – секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города Оби Новосибирской области.

 17. Проценко Л.С. – ведущий специалист управления делами.

[bookmark: _GoBack] 18. Мамонтова Т.С. – начальник отдела труда администрации города Оби Новосибирской области.